
– 1 –  

ORO-BABY NEB MECHANINIS INHALIATORIUS 
RAUSVAS/MĖLYNAS 
 
INSTRUKCIJA 

 
Jūsų kompresorinis purkštuvas turi būti naudojamas prižiūrint 
licencijuotam gydytojui ir (arba) kvėpavimo terapeutui. 
Rekomenduojame atidžiai perskaityti šį vadovą, kad sužinotumėte 
apie šio gaminio savybes. Visada reikia vengti bet kokio šio gaminio 
naudojimo kitaip nei numatyta. 

 

LAIKYMO ĮSPĖJIMAI 

• Nelaikykite įrenginio tiesioginiuose saulės spinduliuose, aukštoje 
temperatūroje ar drėgnoje vietoje. 

• Laikykite įrenginį mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
• Visada laikykite įrenginį atjungtą nuo elektros tinklo, kai nenaudojate. 

 

VALYKITE ATSARGIAI 

• Nenardinkite įrenginio į vandenį. Tai gali sugadinti įrenginį. 
• Prieš valydami įrenginį atjunkite nuo elektros lizdo. 
• Po kiekvieno naudojimo išvalykite visas reikalingas dalis, kaip 

nurodyta šiame vadove 
 

KOMPRESORIO NEBULIZATORIAUS NAUDOJIMAS 

Pastaba: prieš pradedant eksploatuoti purkštuvą reikia kruopščiai 
išvalyti. 
• Padėkite kompresorinį purkštuvą ant lygaus ir stabilaus 

paviršiaus. Įsitikinkite, kad sėdėdami lengvai pasieksite valdiklius. 
• Švelniai pasukite viršutinę purkštuvo dalį prieš laikrodžio rodyklę, 

kad išardytumėte purkštuvą. 
• Apatinę purkštuvo dalį užpildykite gydytojo paskirtais vaistais. 

Įsitikinkite, kad kūgis yra apatinėje dalyje. 
• Švelniai pasukite viršutinę dalį pagal laikrodžio rodyklę, kad vėl 

surinktumėte purkštuvą. Įsitikinkite, kad dvi dalys gerai tinka. 
• Pritvirtinkite vieną oro vamzdelio galą prie purkštuvo pagrindo. 
• Kitą oro vamzdžio galą prijunkite prie vamzdžio jungties, esančios 



– 2 –  

kompresoriaus priekyje. 

• Pritvirtinkite kandiklį arba kaukę pagal savo pasirinkimą viršutinėje 
purkštuvo dalyje. 

• Įkiškite maitinimo laidą į atitinkamą elektros lizdą. Įsitikinkite, kad 
šiame etape maitinimo jungiklis yra „Išjungtas“. 

• Paspauskite maitinimo jungiklį, kad pradėtumėte paskirtą gydymą. 
 

SVARBU 

Kompresoriaus variklis turi šiluminę apsaugą, kuri išjungs įrenginį, kol 
įrenginys neperkais. Kai šiluminė apsauga išjungia įrenginį, prašome: 
• Išjunkite įrenginį. 
• Ištraukite įrenginį iš elektros lizdo. 
• Prieš kitą procedūrą palaukite 30 minučių, kol variklis atvės. 

Įsitikinkite, kad oro angos nėra užkimštos. 
• Baigę gydymą, išjunkite įrenginį ir ištraukite kištuką iš elektros 

lizdo. 

 

SKALAVIMAS (PO KIEKVIENOS GYDYMO) 

• Atjunkite oro vamzdelį, purkštuvą, kandiklį ir kaukę. 
• Gently twist the nebulizer to open it. Švelniai pasukite purkštuvą, 

kad jį atidarytumėte. 
• Nebulizatorių, kandiklį ir kaukę išskalaukite vandeniu. 
• Nusausinkite švariu minkštu rankšluosčiu arba leiskite išdžiūti. 

• Visiškai išdžiūvusį purkštuvą vėl surinkite ir sudėkite šias dalis į 
sausą, sandarų indą. 

KOMPRESORIŲ VALYMAS 

• Kaskart nuvalykite drėgna šluoste. 
• Nenaudokite miltelių pavidalo valiklio ar muilo pagalvėlių, nes tai 

gali sugadinti apdailą. 

 

FILTRO KEITIMAS 

• Nenaudokite medvilnės ar kitų medžiagų. Neplaukite ir nevalykite 
filtro. Naudokite tik platintojo pateiktus filtrus. Ir nedirbkite be filtro. 

• Keiskite filtrą kas 30 dienų arba tada, kai filtras pasidaro pilkas. 



– 3 –  

• Keitimo procedūra: 
– Nuimkite filtro dangtelį. 
– Panaudotą filtrą pakeiskite nauju. 
– Uždėkite filtro dangtelį. 

KEIČIAMOSIOS DALYS IR PASIRENKAMIEJI 
PRIEDAI KŪDIKIŲ ČIULPTUKO INHALIATORIUI 

Atsarginių dalių galite įsigyti per vietinį pardavėją arba jas galite 
užsisakyti el. paštu: 
Papildomi priedai yra vaikų kaukė, nosies dalis ir kūdikio čiulptuko 
inhaliatorius. 
Čiulptuko inhaliatorius leidžia kūdikiui lengvai gydytis aerozoliu 
normaliu kvėpavimu. 

 

SPECIFIKACIJOS 
Galia 220V, 50 Hz 

Dabartinė 0.8A 

Vaistų talpa 10 ml 

Dalelių dydis 0.5 to 10 um 

Garso lygis ≤ 65 dBA 

Vidutinis purškimo greitis ≥0.25mL/min 

Kompresoriaus slėgio diapazonas 22-58 Psi 

Darbinio slėgio diapazonas 9.5-19Psi 

Litrų srauto diapazonas > 6.7lpm 

Darbo temperatūros diapazonas 10°C to 40°C (50°F to 104°F) 

Veikimo drėgmės diapazonas 10 to 95% RH 

Laikymo temperatūros diapazonas -20°C to 70°C (-4°F to 158°F) 

Matmenys 230x115x240mm 

Svoris 1.18 kg 

Svoris su pakuote 1.49 kg 

Standartiniai priedai 
Nebulizatorius, oro vamzdelis, suaugusiųjų 
kaukė, vaikų kaukė ir burnos antgalis, filtrai (5) 

Apsauga nuo elektros smūgio: II klasės įranga 



– 4 –  

 

Platintojas Lietuvoje 
MB Euromedika 
T.Ševčenkos 16, korp.2 
LT-03111 Vilnius, Lietuva 
Tel.   +370 5 2151418 
www.diagnostikostestai.lt 

 

http://www.diagnostikostestai.lt/

